
1 

 

 

 

 

 

 

 

Avviso di aggiudicazione dell’appalto 

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(articoli 29, comma 1 e 76, comma 1, d.lgs. n. 50 del 2016) 

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO ACQUA, GAS METANO E 

FOGNATURA IMMOBILE COMUNALE SITO IN VIA SCOTTI N. 46 TRUCCAZZANO - CUP: 

H15D20000050004 - CIG:  Z542FC1B73 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: UNIONE DI COMUNI LOMBARDA “ADDA MARTESANA”   

Indirizzo postale: Via Martiri della Liberazione n. 11 

Città: Pozzuolo Martesana CAP: 20060 Paese: Italia 

Punti di contatto: All’attenzione di: geom. Sandro Antognetti 

Telefono: + 3902950908222-248 Fax: + 390295357307 

Posta elettronica: francesco.valdameri@unioneaddamartesana.it 

sandro.antognetti@unioneaddamartesana.it 

Indirizzi internet:  www.unioneaddamartesana.it  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 

PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO ACQUA, GAS METANO E FOGNATURA IMMOBILE COMUNALE SITO 

IN VIA SCOTTI N. 46 TRUCCAZZANO; 

Codici di riferimento:  

CUP: H15D20000050004 - CIG:  Z542FC1B73 – 

 

mailto:sandro.antognetti@unioneaddamartesana.it
http://www.unioneaddamartesana.it/


2 

 

 

 

 

 

 

 

II.1.2)  Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

interventi necessari atti alla realizzazione allacciamenti acqua, gas metano e 

fognatura immobile comunale sito in via scotti n. 46 a Truccazzano; 

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 

PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO ACQUA, GAS METANO E FOGNATURA IMMOBILE COMUNALE 

II.2) Entità totale (euro, IVA esclusa): Importo dell’appalto:   

   
  A corpo TOTALE 

    

a.1 Importo esecuzione lavori   38.107,72  

a.2 Oneri per attuazione piani di 

sicurezza 

   1.143,23  

A IMPORTO TOTALE  39.250,95 

 

II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: 60 (sessanta) giorni naturali e 

consecutive, a partire dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: Negoziata art. 36, c. 2, lett a) - D.Lgs. 50/2016; 

Motivazioni del ricorso alla procedura negoziata: 

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 36 comma 2 lettera a) del Codice dei 

Contratti D. Lgs. 50/2016. 

IV.2.1) Criterio aggiudicazione: offerta del prezzo più basso mediante ribasso 

sull’importo dei lavori posti a base di gara, ai sensi dell’articolo l’art. 95 

comma 4 lettera a) del D.Lgs. n. 50/16. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Data di aggiudicazione definitiva: 29/12/2020 

V.2) Soggetti invitati:  

 RC SRL – P. IVA 04550070967, con sede in Via Toscana, 20060 VIGNATE, 

Offerte ricevute: n. 1 



3 

 

 

 

 

 

 

 

V.3) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione: RC SRL,  

Indirizzo postale: Via Toscana 

Città: VIGNATE 

CAP: 20060 

Paese: Italia 

V.4) Informazioni sul valore dell’appalto (euro, IVA esclusa): 

Valore iniziale: € 38.107,72;  

ribasso offerto su €. 38.107,72: 2,2% 

V.5) possibilità di subappalto: si. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

VI.2) Informazioni complementari: 

a) appalto aggiudicato con atto preliminare di determinazione n. 353 del 

30/12/2020; 

b) ai sensi dell’art. 121, comma 5, lett. c), del d.lgs. n. 104 del 2010, il 

contratto non sarà stipulato prima di 10 giorni dalla pubblicazione; 

VI.3) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva è ammesso ricorso 

al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, sezione di Milano, 

come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 giorni alla 

stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e depositato entro i 

successivi 15 giorni; 



4 

 

 

 

 

 

 

 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre dal 

ricevimento della comunicazione di aggiudicazione; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione del 

ricorso decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

VI.4) Data del presente avviso: 30/12/2020. 

Il Responsabile del Procedimento: 

geom. Sandro Antognetti 

f.to Digitalmente ai sensi di Legge 


